Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	10.10.2022
	№
	110-29-230-22

	г.Саянск

	(

	(
	«О формировании конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

В соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 порядка формирования и деятельности конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.06.2021 №71-67-21-39, руководствуясь ст. ст. 32, 38 Устава городского округа муниципального образования «город «Саянск»:
1. Сформировать конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов (далее – конкурсная комиссия) в составе, согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                        О.В. Боровский
Приложение к

распоряжению администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск»
о10.10.2022 № 110-29-230-22_

Состав конкурсной комиссии
по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

1. Боровский Олег Валерьевич - мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель;

2. Зайцева Евгения Николаевна - начальник Управления по экономике администрации городского округа, заместитель председателя;

3. Окшина Елена Владимировна – консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике, секретарь;

Члены рабочей группы:

4. Ермаков Александр Владимирович - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам;

5. Данилова Мария Федоровна - заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи;

6. Бухарова Ирина Викторовна - заместитель мэра городского округа по экономике и финансам – начальник управления по финансам и налогам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
7. Павлова Марина Викторовна - начальник отдела правовой работы администрации городского округа;
8. Трифонов Дмитрий Леонидович – руководитель МУ «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»;
9. Корниенко Андрей Андреевич – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
10.  Михальчук Валерий Павлович – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  (по согласованию);
11.  Знаменская Ольга Викторовна – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
12.  Замалутдинова Марианна Галимжзановна – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
13.  Сурина Полина Михайловна – директор НМК «Саянский Фонд Поддержки Предпринимательства» (по согласованию).
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                        О.В. Боровский